АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404432, Волгоградская обл. Суровикинский р-н, х.Лобакин

ИНН 3430008590, ОГРН 1053458084668, телефон/факс 8(84473)9-92-53, e-mail: lobakin.adm@yandex.ru
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 февраля 2026 года                                                                     № 7

О проведении проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

В соответствии с постановлением от 29.12.2025 года   № 102 «Об утверждении Плана проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2026 год»:

1. Назначить проведение проверки:

Наименование объекта  контроля: бухгалтерия администрации Лобакинского сельского поселения;

Цель/Наименование контрольного мероприятия: Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения.

Основание проведения проверки: пункт 3 плана проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2026 год;

2.
Назначить проведение проверки:

Наименование объекта  контроля: МКУК «Дружба» администрации Лобакинского сельского поселения;

Цель/Наименование контрольного мероприятия: Проверка состояния бухгалтерского учета
Основание проведения проверки: пункт 2 плана проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2026 год;
3.Утвердить комиссию по проведению проверки:

- ведущий специалист по вопросам экономики и финансам Хасиева Оксана Николаевна. – председатель комиссии;

- Главный бухгалтер Гаченко О.М.. – член комиссии;

- ведущий специалист Николаева Г.А.. – член комиссии.

Срок проведения проверки: с 07 февраля 2026 г. по 11 февраля 2026 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лобакинского сельского

поселения
А.Г.Хасиев